
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※10月1日の請求分より別紙の料金へ変更となります。

令和5年10月1日

有料部屋料金改定のお願い

当院の増床・改修工事に伴い一部有料部屋の料金を改定させて頂きます。
（※改定後の料金は同額か減額としました。）

♦変更開始日：2023年10月1日（日）～

 (以前にもご案内しましたが、正式に行政の認可がおりて10月1日から
となりました。）

明生リハビリテーション病院　院長


